19,95% par rapport à la moyenne des cours pondérée par les volumes de l’action VOGO sur le marché
Euronext Growth Paris des 5 dernières séances de bourse précédant sa fixation (i.e. du 4 au 10
décembre 2020 inclus), soit 11,78 euros, conformément aux décisions du Conseil d'administration du
10 décembre 2020, prises en vertu de la 13ème résolution de l'Assemblée Générale Mixte du 5 juin 2020,
qui a fixé la décote maximale autorisée à 20% de la moyenne des cours pondérée par les volumes de
l’action VOGO au cours des 5 dernières séances de bourse précédant la fixation du prix.

A titre illustratif, un actionnaire détenant 1% du capital de VOGO avant le lancement de l’Offre détiendra
dorénavant une participation de 0,87%.

Le capital social de la Société sera composé de 4.086.933 actions à l'issue du règlement-livraison.

A la connaissance de la Société, la répartition de l’actionnariat avant et après la réalisation de l’Offre
est la suivante :

 Avant la réalisation de l'Offre(1) Après la réalisation de l'Offre

Actionnaires

Nombre

d’actions
% capital

Droits de

vote

théorique

s

% des

droits de

vote

Nombre

d’actions

%

capital

Droits de

vote

théoriques

% des

droits de

vote

SAS TWO C(2) 601 512 16,91% 1 157 180 21,33% 601 512 14,72% 1 157 180 19,43%

SAS ESPE(3) 609 260 17,13% 1 135 692 20,94% 609 260 14,91% 1 135 692 19,07%

Daniel

DEDISSE
280 000 7,87% 559 476 10,31% 280 000 6,85% 559 476 9,40%

Véronique

PUYAU
83 956 2,36% 167 912 3,10% 83 956 2,05% 167 912 2,82%

Sous-total

fondateurs
1 574 728 44,27% 3 020 260 55,68% 1 574 728 38,53% 3 020 260 50,72%

SORIDEC(4) 30 072 0,85% 60 144 1,11% 30 072 0,74% 60 144 1,01%

Jeremie LR(5) 60 144 1,69% 120 288 2,22% 60 144 1,47% 120 288 1,02%

Sous total

investisseurs

institutionnels

90 216  2,54% 180 432 3,33% 90 216  2,21% 180 432 3,03%

Investisseurs

privés(6)
440 277 12,38% 771 961 14,23% 440 277 10,77% 771 961 12,96%

Flottant 1 451 489 40,81% 1 451 489 26,76% 1 981 712 48,49% 1 981 712 33,28%

Total 3 556 710 100 % 5 424 142 100 % 4 086 933 100 % 5 954 365 100 %

Communiqué de presse
Montpellier, le 11 décembre 2020

Le présent communiqué ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement,
sur le territoire des États-Unis d’Amérique, de l’Australie, du Canada ou du Japon.

(1) Sur la base des informations disponibles au 10 décembre 2020

(2) société dont le capital est détenu à 73,96% par Monsieur Christophe CARNIEL, Président Directeur
Général de la Société.

(3) société dont le capital est détenu à 95% par Monsieur Pierre KEIFLIN, Directeur Général Délégué de
la Société.

(4) SORIDEC (ou Société Régionale et Interdépartementale de Développement Economique) est une